
Stránka 1 z 1 

 

Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Město Česká Třebová ELCOS GROUP s.r.o. 

Staré náměstí 78 U Uranie 1583/21 

560 02 Česká Třebová 170 00 Praha 7 

IČ: 002 78 653 IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Obnova veřejné sídelní zeleně ve městě Doksy“ 

 

V Praze dne 2.12.2024 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 

Zadavatel upravuje znění čl. 11.2. Výzvy k podání nabídky a pokynů pro zpracování nabídky 

Původní znění: 

11.2 K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit seznam významných 

služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil seznam min. 3 nejvýznamnějších služeb, 

jejichž předmětem byly arboristické práce, výsadba rostlin a dřevin ve finančním 

objemu každé zakázky min. 1 500 000 Kč bez DPH. 

 

NOVÉ ZNĚNÍ: 

11.2 K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit seznam významných 

služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil seznam min. 3 nejvýznamnějších služeb, 

jejichž předmětem byly arboristické práce, výsadba rostlin a dřevin ve finančním 

objemu v součtu min. 1 500 000 Kč bez DPH. 

 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je do 19.12.2024 do 10:00 

hod. 

 

OPRAVA VÝKAZU VÝMĚR: 

Zadavatel upravuje výkaz výměr a jako přílohu těchto odpovědí přikládá platné výkazy výměr  

VV Obnova sídelní zeleně Tyršovy sady-oprava 2.12.2024.xls 

VV PArk U Rybníčku-oprava 2.12.2024.xlsx 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Hejl 

 Allo Tender s.r.o. 


		2024-12-02T13:37:07+0100
	Ing. Tomáš Hejl




